QZ07116-0101-2020-00085
南建建〔2020〕47号
南安市住房和城乡建设局转发泉州市住房和城乡  建设局关于对福建省鑫天佑建筑工程机械      设备有限公司等7家责任单位予以            通报批评并纳入信用扣分的通知
各建机一体化企业，各在建项目建设、施工、监理企业：

现将《泉州市住房和城乡建设局关于对福建省鑫天佑建筑工程机械设备有限公司等7家责任单位予以通报批评并纳入信用扣分的通知》（泉建建〔2020〕52号）转发给你们，请按照文件要求认真贯彻落实。
附件：泉州市住房和城乡建设局关于对福建省鑫天佑建筑工程机械设备有限公司等7家责任单位予以通报批评并纳入信用扣分的通知
南安市住房和城乡建设局

2020年7月15日

（此件主动公开）
南安市住房和城乡建设局                         2020年7月15日印发

附件：

[image: image1.jpg]RN 2 R R

FEE (2020) 52 &

SRMNTIE S FR £ B R TR
REAEREA TS ARATE T X
SRR T UBRALPEHF NG H N2 KB A

£ (. K). RMALK. RMeBRE K ERITHEEHT,
JeI B R AL

BHEAEREEATEIMZEA RS BT B 2R
- RARAE. BT EEEIREETRAE . ENEERERE
REARAT. BT FFRARLEATARAR . BT8R
WHRAT. BEAFEHTREEALENRIBARAAS 7
REN AU Y ARZE . TRHRERRTHEZRE 2020 F 4
F 30 E A 55 xR T T By 35 fol TF-FEALIE 52 100% 8 2 (%
THHE ). R CGRERBEFTR S ERT R TH— P BRI

[image: image2.jpg]EHREAS B R L) (FRAE (20200 35) CRNTEE?
W4 R T — S B AR ENREATENER) (RE
# 12020 37 %), RERL ERAEATEIRREAIRA
% 7 RAN AL T LA TRRME, FANERID, B
£ (. ). ZNFER. 2MNEHRARERTREEH T4
TR s Tt — RN, MR KT E B DUA A, PR
SHEN— R EhEE, NERERELZLEEKT.

Wbt ATAER R 10058 2 8 Ayl — bl 22

(WpEEZHAT)

[image: image3.jpg]i
SHREEDRIER 100057 B KAtz

£ db 4 B BE &%k RET T H Bt
BEEBRGRATE |, 0| oo
B ZBARBAVRE | BAEEPONER|

<o

p—t

SRR

TR AL \ _ 8 DA-S14005 |

3 E”Wikf@Wﬁ% v SEE
ANEARERAEE | ANTEETALE| .

M DE-S14077
1 DE-S12270 ZRE
D

B A A |
EAHIRAT

b E R E LW
SR TZEL
yed

ERRFETRERA | .o \ B
RS BE-S10351 :
apTEamAz | TR A B E2

BT R PR
7

2
- 3 -